
NAAM STICHTING STICHTING DEM.JONGEREN
PLAATS ENSCHEDE

PERIODE 2016

ADRES SLIJPSTEEN 5, 7513 JB ENSCHEDE

BEGINSALDO 71.353,67€            BRUTO FARK

TOTAALINKOMSTEN UITGAVEN KASSA/BANK INKOMSTEN UITGAVEN VERSCHIL

JANUARI 71.979,28€             4.981,17€                 66.998,11€             € 625,61 € 4.981,17 € 4.355,56-

FEBRUARI 69.974,44€             4.194,22€                 65.780,22€             € 2.976,33 € 4.194,22 € 1.217,89-

MAART 68.767,22€             7.776,24€                 60.990,98€             € 2.987,00 € 7.776,24 € 4.789,24-

APRIL 68.491,01€             23.695,59€               44.795,42€             € 7.500,03 € 23.695,59 € 16.195,56-

MEI 85.405,42€             62.302,03€               23.103,39€             € 40.610,00 € 62.302,03 € 21.692,03-

JUNI 40.314,39€             31.973,55€               8.340,84€               € 17.211,00 € 31.973,55 € 14.762,55-

JULI 10.987,43€             3.679,60€                 7.307,83€               € 2.646,59 € 3.679,60 € 1.033,01-

AUGUSTUS 10.519,39€             3.354,38€                 7.165,01€               € 3.211,56 € 3.354,38 € 142,82-

SEPTEMBER 11.366,01€             4.561,52€                 6.804,49€               € 4.201,00 € 4.561,52 € 360,52-

OKTOBER 10.543,77€             5.133,51€                 5.410,26€               € 3.739,28 € 5.133,51 € 1.394,23-

NOVEMBER 7.836,26€               3.000,77€                 4.835,49€               € 2.426,00 € 3.000,77 € 574,77-

DECEMBER 8.462,49€               2.782,66€                 5.679,83€               € 3.627,00 € 2.782,66 € 844,34

-€                       € 91.761,40 € 157.435,24

  EIND SALDO KASSA&BANK 5.679,83€               EINDE(+/--) € 65.673,84 € 65.673,84-

  




